ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

ЦЕНТРАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

3/ иа2/гиг.А~г~ог/
Москва

О  внесении  изменений  в  План  проведения  плановых  проверок
Центрального  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,

технологическому  и  атомному  надзору  на  2021 год

В  рамках  обеспечения  контроля  за  выполнением  Плана  проведения
плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей
Центрального  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и. атомному  надзору  на  2021 год, утвержденного  приказом
Центрального  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору  (далее  - Управление) от  29 декабря
2020 г. №  112-210-518-о  (далее  - План), в  связи  с  прекращением  юридическим

лицом  эксплуатации  опасных  производственных  объектов, подлежащих
проверке, приказываю :

1. Внести  изменения  в  План, а  именно: исключить  проверку  в  отношении

Открытого  акционерного  общества  нБАЙСАД-Кашира» (ИНН  5019002730,

«Склад  силосного  типа», рег. №  А02-30425-0003, III класс  опасности,

порядковый  номер  проверки  2104998195 и  «Участок  по  производству  муки»,
рег. №  А02-30425-0004, III класс  опасности, порядковый  номер  проверки
2104998196) в  соответствии  с  пунктом  7 Правил  подготовки  органами
государственного  контроля  (надзора) и  органами  муниципального  контроля
ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц
и  индивидуальных  предпринимателей, утвержденных  постановлением

г

Правительства  Российской  Федерации  от  30 июня  2010 г. №  489
«Об  утверждении  Правил  подготовки  органами  государственного  контроля
(надзора) и  органами  муниципального  контроля  ежегодных  планов  проведения
плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей »
(далее  - Правила).

Контрольно-аналитическому  отделу  обеспечить  направление
информации  в  управление  Генеральной  прокуратуры  Российской  Федерации
в  Центральном  федеральном  округе  и  размещение  изменений  на  официальном

сайте  Управления  в  порядке, установленном  пунктом  8 Правил.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить
на  заместителя  руководителя  Управления  Савчук  Ю.Н.

Руководитель  Е.М. Тiоменцев

	00000001
	00000002